3

 [image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2023

	                           №
	599-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.02.2014 № 246/64 «О нормативах и правилах
формирования стипендиального фонда за счет средств
областного бюджета»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 04.02.2014 № 246/64 «О нормативах и правилах формирования
стипендиального фонда за счет средств областного бюджета» следующие
изменения:
	1.1. В пункте 1:
1.1.1. В подпункте 1.1 слова «в размере 615 рублей в месяц»
заменить словами «в размере 649 рублей в месяц».
1.1.2. В подпункте 1.2 слова «в размере 922 рублей в месяц» заменить
словами «в размере 973 рублей в месяц».
1.1.3. В подпункте 1.3 слова «в размере 615 рублей в месяц»
заменить словами «в размере 649 рублей в месяц».
1.2. Утвердить изменения в Правилах формирования стипендиального фонда за счет средств областного бюджета, утвержденных вышеуказанным
постановлением, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.09.2023.

	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

image1.png